
UCHWAŁA NR XXXI/148/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 17 654 090,81 zł w tym:
- dochody bieżące - 17 554 090,81 zł
- dochody majątkowe - 100 000,00 zł

- wydatki - 20 561 506,05 zł
- wydatki bieżące - 16 833 806,05 zł
- wydatki majątkowe - 3 727 700,00 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 907 415,24 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 
w kwocie 2 307 415,24 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: D1158A4D-E9C6-4551-87FB-AFB290C3E29E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/148/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 5 maja 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 560,80 4 950,00 47 510,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 950,00 4 950,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 950,00 4 950,00

Własne 0,00 4 950,00 4 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 15 203,00 16 703,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 203,00 15 203,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 203,00 15 203,00

Własne 0,00 15 203,00 15 203,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 712 850,00 200,00 5 713 050,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

578 929,00 200,00 579 129,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

894 056,00 0,00 894 056,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Id: D1158A4D-E9C6-4551-87FB-AFB290C3E29E. Podpisany Strona 1



Własne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 390 402,00 0,00 5 390 402,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 82 500,00 0,00 82 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00 8 000,00

Własne 0,00 8 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 68 000,00 - 8 000,00 60 000,00

Własne 68 000,00 - 8 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 264 968,00 200,00 265 168,00

80101 Szkoły podstawowe 3 700,00 200,00 3 900,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 316 463,00 5 468,00 321 931,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 52 594,00 5 468,00 58 062,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 52 594,00 5 468,00 58 062,00

Własne 52 594,00 5 468,00 58 062,00

85216 Zasiłki stałe 83 391,00 0,00 83 391,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

855 Rodzina 4 713 415,00 0,00 4 713 415,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 618 215,00 0,00 1 618 215,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 - 3 000,00 0,00

Id: D1158A4D-E9C6-4551-87FB-AFB290C3E29E. Podpisany Strona 2



Własne 3 000,00 - 3 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 364 442,00 500,00 364 942,00

90002 Gospodarka odpadami 320 142,00 500,00 320 642,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

Razem: 17 627 569,81 26 521,00 17 654 090,81

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: D1158A4D-E9C6-4551-87FB-AFB290C3E29E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/148/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 5 maja 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 500,00 3 000,00 130 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 500,00 3 000,00 130 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00 3 000,00 23 000,00

Własne 20 000,00 3 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 2 489 656,50 2 850,00 2 492 506,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 183 924,50 2 850,00 2 186 774,50

4300 Zakup usług pozostałych 62 100,00 2 850,00 64 950,00

Własne 62 100,00 2 850,00 64 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 073 024,00 15 203,00 1 088 227,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 057 624,00 15 203,00 1 072 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 550,00 15 203,00 32 753,00

Własne 17 550,00 15 203,00 32 753,00

852 Pomoc społeczna 1 239 532,91 5 468,00 1 245 000,91

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 92 594,00 5 468,00 98 062,00

3110 Świadczenia społeczne 92 594,00 5 468,00 98 062,00

Własne 92 594,00 5 468,00 98 062,00

Id: D1158A4D-E9C6-4551-87FB-AFB290C3E29E. Podpisany Strona 1



Razem: 20 534 985,05 26 521,00 20 561 506,05

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: D1158A4D-E9C6-4551-87FB-AFB290C3E29E. Podpisany Strona 2




